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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 120,00 m2, pow. działki: 200,00 m2,

POLICE

Cena 4 500 zł

Do wynajęcia dom wolnostojący posadowiony na działce o obszarze około 200 m2.
Do dyspozycji najemcy są:
PARTER: salon, kuchnia otwarta na salon, sypialnia, przedpokój, łazienka z wc oraz wiatrołap
1 PIĘTRO: trzy sypialnie, łazienka, przedpokój
PIWNICA: pralnia z suszarnią
GARAŻ
Ciepła woda i dom ogrzewane piecem gazowym 2 biegowym.
Dom w spokojnym miejscu w Policach
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KOSZT NAJMU:
- czynsz najmu - 4500 zł /m-c
- opłaty eksploatacyjne - prąd, gaz, woda według zużycia
- KAUCJA - 9000 zł
Zapraszam na prezentacje

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22526 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 4 500 PLN

Cena w EURO 1 042 € Cena w USD 1 130 $

Opłaty dodatkowe 4 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość POLICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Ulica Palmowa

Powierzchnia całkowita 120,00 m2 Powierzchnia działki 200,00 m2

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 120,00 m2

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2004

Standard DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje ELEKTRYCZNA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Nr Licencji 10321

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


